Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 » декабря 20 19 г.  № 2732

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 08.02.2018 № 259

         1. Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района

от 08.02.2018 № 259 «Об увеличении доли муниципальных закупок у субъектов малого и

среднего предпринимательства, социально-ориентированных некоммерческих организаций»,

заменив в пункте 1 постановления слова «на период 2018 и 2019 годов» словами «на период

2020 и 2021 годов».

2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на главных распорядителей

бюджетных средств.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                             Н.В. Хромов